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REPORTE DE MOVIMIENTO PRESUPUESTAL

EL PORVENIR, CHIAPAS.

Del 01/01/2019 Al 01/01/2019

No.

Tipo de Movto.

Concepto

Póliza:

Aplicación:Elaboración: 1 2019-02-28 2019-01-01

01000002

REGISTRO DE PRESUPUESTO DE PRESUPUESTO ORIGINAL AUTORIZADO 2019.

AUTORIZADO

CONCEPTO IMPORTE

DETALLES MOVIMIENTO

FTE.-FINALIDAD-FUNCIÓN-SUBFUNCIÓN-PROGRAMA
SUBPROG.-PROY.-OBRA-PARTIDA-AREA-LOCALIDAD

 50,000.00AA - 1 - 3 - 1 - 01 - 02 - 00 - 00000 - 2592 - 010200 - 0001 SUSTANCIAS QUÍMICAS

 10,000.00AA - 1 - 3 - 1 - 01 - 02 - 00 - 00000 - 2521 - 010200 - 0001 PLAGUICIDAS, ABONOS Y FERTILIZANTES

 300,000.00AA - 1 - 3 - 1 - 01 - 02 - 00 - 00000 - 2611 - 010200 - 0001 COMBUSTIBLES

 30,000.00AA - 1 - 3 - 1 - 01 - 02 - 00 - 00000 - 2612 - 010200 - 0001 LUBRICANTES Y ADITIVOS

 15,000.00AA - 1 - 3 - 1 - 01 - 02 - 00 - 00000 - 2711 - 010200 - 0001 VESTUARIOS Y UNIFORMES

 10,000.00AA - 1 - 3 - 1 - 01 - 02 - 00 - 00000 - 2731 - 010200 - 0001 ARTÍCULOS DEPORTIVOS

 20,000.00AA - 1 - 3 - 1 - 01 - 02 - 00 - 00000 - 2921 - 010200 - 0001 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS

 10,000.00AA - 1 - 3 - 1 - 01 - 02 - 00 - 00000 - 2941 - 010200 - 0001 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE COMPUTO

 100,000.00AA - 1 - 3 - 1 - 01 - 02 - 00 - 00000 - 2961 - 010200 - 0001 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 100,000.00AA - 1 - 3 - 1 - 01 - 02 - 00 - 00000 - 3111 - 010200 - 0001 SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA

 20,000.00AA - 1 - 3 - 1 - 01 - 02 - 00 - 00000 - 3151 - 010200 - 0001 SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR

 30,000.00AA - 1 - 3 - 1 - 01 - 02 - 00 - 00000 - 3171 - 010200 - 0001 SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES ANALÓGICAS Y 

DIGITALES

 21,993.13AA - 1 - 3 - 1 - 01 - 02 - 00 - 00000 - 3981 - 010200 - 0001 IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS

 1,350,000.00AA - 1 - 3 - 1 - 01 - 02 - 00 - 00000 - 4411 - 010200 - 0001 AYUDAS A ORGANIZACIONES Y PERSONAS (AYUDAS 

CULTURALES Y SOCIALES)

 237,000.00AA - 1 - 3 - 1 - 01 - 02 - 00 - 00000 - 4451 - 010200 - 0001 AYUDAS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

 354,803.52AA - 1 - 3 - 2 - 01 - 03 - 00 - 00000 - 1134 - 010300 - 0001 SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA

 92,893.52AA - 1 - 3 - 2 - 01 - 03 - 00 - 00000 - 1322 - 010300 - 0001 GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

 202,557.60AA - 1 - 3 - 2 - 01 - 03 - 00 - 00000 - 1348 - 010300 - 0001 COMPENSACIÓN FIJA

 30,000.00AA - 1 - 3 - 2 - 01 - 03 - 00 - 00000 - 3751 - 010300 - 0001 VIÁTICOS NACIONALES

 13,005.09AA - 1 - 3 - 2 - 01 - 03 - 00 - 00000 - 3981 - 010300 - 0001 IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS

 747,812.88AA - 1 - 5 - 2 - 01 - 04 - 00 - 00000 - 1134 - 010400 - 0001 SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA

 154,520.24AA - 1 - 5 - 2 - 01 - 04 - 00 - 00000 - 1322 - 010400 - 0001 GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

 179,308.56AA - 1 - 5 - 2 - 01 - 04 - 00 - 00000 - 1348 - 010400 - 0001 COMPENSACIÓN FIJA

 80,000.00AA - 1 - 5 - 2 - 01 - 04 - 00 - 00000 - 2111 - 010400 - 0001 MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA

 30,000.00AA - 1 - 5 - 2 - 01 - 04 - 00 - 00000 - 2121 - 010400 - 0001 MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN

 5,000.00AA - 1 - 5 - 2 - 01 - 04 - 00 - 00000 - 2122 - 010400 - 0001 MATERIAL FOTOGRAFICO

 286,392.72AA - 1 - 3 - 9 - 01 - 05 - 00 - 00000 - 1134 - 010500 - 0001 SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA

 47,732.12AA - 1 - 3 - 9 - 01 - 05 - 00 - 00000 - 1322 - 010500 - 0001 GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

 15,000.00AA - 1 - 3 - 9 - 01 - 05 - 00 - 00000 - 3751 - 010500 - 0001 VIÁTICOS NACIONALES

 6,596.13AA - 1 - 3 - 9 - 01 - 05 - 00 - 00000 - 3981 - 010500 - 0001 IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS

 137,295.60AA - 1 - 2 - 1 - 01 - 06 - 00 - 00000 - 1134 - 010600 - 0001 SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA

 22,882.60AA - 1 - 2 - 1 - 01 - 06 - 00 - 00000 - 1322 - 010600 - 0001 GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

 20,000.00AA - 1 - 2 - 1 - 01 - 06 - 00 - 00000 - 3751 - 010600 - 0001 VIÁTICOS NACIONALES

 3,203.56AA - 1 - 2 - 1 - 01 - 06 - 00 - 00000 - 3981 - 010600 - 0001 IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS

 1,938,349.62AA - 4 - 2 - 1 - 01 - 08 - 00 - 00000 - 4151 - 010800 - 0001 TRANSFERENCIAS A ENTES PÚBLICOS DESCONCENTRADOS

 1,118,261.52AA - 1 - 3 - 9 - 01 - 09 - 00 - 00000 - 1134 - 010900 - 0001 SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA

 205,171.72AA - 1 - 3 - 9 - 01 - 09 - 00 - 00000 - 1322 - 010900 - 0001 GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

 112,768.80AA - 1 - 3 - 9 - 01 - 09 - 00 - 00000 - 1348 - 010900 - 0001 COMPENSACIÓN FIJA

 40,000.00AA - 1 - 3 - 9 - 01 - 09 - 00 - 00000 - 2111 - 010900 - 0001 MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA

 30,000.00AA - 1 - 3 - 9 - 01 - 09 - 00 - 00000 - 2121 - 010900 - 0001 MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN

 20,000.00AA - 1 - 3 - 9 - 01 - 09 - 00 - 00000 - 3721 - 010900 - 0001 PASAJES NACIONALES TERRESTRES

 40,000.00AA - 1 - 3 - 9 - 01 - 09 - 00 - 00000 - 3751 - 010900 - 0001 VIÁTICOS NACIONALES

 5,000.00AA - 1 - 3 - 9 - 01 - 09 - 00 - 00000 - 3922 - 010900 - 0001 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS

 15,000.00AA - 1 - 3 - 9 - 01 - 09 - 00 - 00000 - 3951 - 010900 - 0001 PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES

 28,724.04AA - 1 - 3 - 9 - 01 - 09 - 00 - 00000 - 3981 - 010900 - 0001 IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS

 144,000.00AA - 1 - 3 - 4 - 01 - 10 - 00 - 00000 - 1134 - 011000 - 0001 SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA

 24,000.00AA - 1 - 3 - 4 - 01 - 10 - 00 - 00000 - 1322 - 011000 - 0001 GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

 3,360.00AA - 1 - 3 - 4 - 01 - 10 - 00 - 00000 - 3981 - 011000 - 0001 IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS

 181,465.51AA - 1 - 7 - 1 - 02 - 01 - 00 - 00000 - 2611 - 020100 - 0001 COMBUSTIBLES

 30,000.00AA - 1 - 7 - 1 - 02 - 01 - 00 - 00000 - 2612 - 020100 - 0001 LUBRICANTES Y ADITIVOS
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 50,000.00AA - 1 - 7 - 1 - 02 - 01 - 00 - 00000 - 2961 - 020100 - 0001 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 50,000.00AA - 1 - 7 - 1 - 02 - 01 - 00 - 00000 - 3551 - 020100 - 0001 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

 40,000.00AA - 1 - 7 - 1 - 02 - 01 - 00 - 00000 - 3751 - 020100 - 0001 VIÁTICOS NACIONALES

 213,576.00AA - 2 - 1 - 1 - 02 - 02 - 00 - 00000 - 1134 - 020200 - 0001 SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA

 132,672.00AA - 2 - 2 - 3 - 02 - 06 - 00 - 00000 - 1134 - 020600 - 0001 SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA

 22,112.00AA - 2 - 2 - 3 - 02 - 06 - 00 - 00000 - 1322 - 020600 - 0001 GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

 80,000.00AA - 2 - 2 - 3 - 02 - 06 - 00 - 00000 - 2592 - 020600 - 0001 SUSTANCIAS QUÍMICAS

 3,095.68AA - 2 - 2 - 3 - 02 - 06 - 00 - 00000 - 3981 - 020600 - 0001 IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS

 58,968.00AA - 2 - 2 - 4 - 02 - 07 - 00 - 00000 - 1134 - 020700 - 0001 SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA

 9,828.00AA - 2 - 2 - 4 - 02 - 07 - 00 - 00000 - 1322 - 020700 - 0001 GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

 1,375.92AA - 2 - 2 - 4 - 02 - 07 - 00 - 00000 - 3981 - 020700 - 0001 IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS

 77,858.64AA - 2 - 2 - 6 - 02 - 08 - 00 - 00000 - 1134 - 020800 - 0001 SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA

 12,976.44AA - 2 - 2 - 6 - 02 - 08 - 00 - 00000 - 1322 - 020800 - 0001 GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

 1,816.70AA - 2 - 2 - 6 - 02 - 08 - 00 - 00000 - 3981 - 020800 - 0001 IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS

 291,096.00AA - 2 - 5 - 6 - 02 - 10 - 00 - 00000 - 1134 - 021000 - 0001 SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA

 48,516.00AA - 2 - 5 - 6 - 02 - 10 - 00 - 00000 - 1322 - 021000 - 0001 GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

 6,792.24AA - 2 - 5 - 6 - 02 - 10 - 00 - 00000 - 3981 - 021000 - 0001 IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS

 286,704.00AA - 3 - 2 - 1 - 02 - 12 - 00 - 00000 - 1134 - 021200 - 0001 SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA

 617,965.20AA - 1 - 1 - 1 - 01 - 01 - 00 - 00000 - 1111 - 010100 - 0001 DIETAS

 102,994.20AA - 1 - 1 - 1 - 01 - 01 - 00 - 00000 - 1322 - 010100 - 0001 GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

 80,000.00AA - 1 - 1 - 1 - 01 - 01 - 00 - 00000 - 3751 - 010100 - 0001 VIÁTICOS NACIONALES

 14,419.18AA - 1 - 1 - 1 - 01 - 01 - 00 - 00000 - 3981 - 010100 - 0001 IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS

 498,966.24AA - 1 - 3 - 1 - 01 - 02 - 00 - 00000 - 1134 - 010200 - 0001 SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA

 157,093.84AA - 1 - 3 - 1 - 01 - 02 - 00 - 00000 - 1322 - 010200 - 0001 GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

 443,596.80AA - 1 - 3 - 1 - 01 - 02 - 00 - 00000 - 1348 - 010200 - 0001 COMPENSACIÓN FIJA

 80,000.00AA - 1 - 3 - 1 - 01 - 02 - 00 - 00000 - 2111 - 010200 - 0001 MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA

 50,000.00AA - 1 - 3 - 1 - 01 - 02 - 00 - 00000 - 2121 - 010200 - 0001 MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN

 40,000.00AA - 1 - 3 - 1 - 01 - 02 - 00 - 00000 - 2141 - 010200 - 0001 MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPO Y 

BIENES INFORMÁTICOS

 50,000.00AA - 1 - 3 - 1 - 01 - 02 - 00 - 00000 - 2161 - 010200 - 0001 MATERIAL DE LIMPIEZA

 60,000.00AA - 1 - 3 - 1 - 01 - 02 - 00 - 00000 - 2211 - 010200 - 0001 ALIMENTACIÓN DE PERSONAS

 30,000.00AA - 1 - 3 - 1 - 01 - 02 - 00 - 00000 - 2461 - 010200 - 0001 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO

 30,000.00AA - 1 - 3 - 1 - 01 - 02 - 00 - 00000 - 2491 - 010200 - 0001 MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

 40,000.00AA - 1 - 5 - 2 - 01 - 04 - 00 - 00000 - 2141 - 010400 - 0001 MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPO Y 

BIENES INFORMÁTICOS

 80,000.00AA - 1 - 5 - 2 - 01 - 04 - 00 - 00000 - 2611 - 010400 - 0001 COMBUSTIBLES

 40,000.00AA - 1 - 5 - 2 - 01 - 04 - 00 - 00000 - 2612 - 010400 - 0001 LUBRICANTES Y ADITIVOS

 10,000.00AA - 1 - 5 - 2 - 01 - 04 - 00 - 00000 - 2731 - 010400 - 0001 ARTÍCULOS DEPORTIVOS

 10,000.00AA - 1 - 5 - 2 - 01 - 04 - 00 - 00000 - 2921 - 010400 - 0001 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS

 10,000.00AA - 1 - 5 - 2 - 01 - 04 - 00 - 00000 - 2941 - 010400 - 0001 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE COMPUTO

 5,000.00AA - 1 - 5 - 2 - 01 - 04 - 00 - 00000 - 2961 - 010400 - 0001 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 20,000.00AA - 1 - 5 - 2 - 01 - 04 - 00 - 00000 - 3151 - 010400 - 0001 SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR

 9,000.00AA - 1 - 5 - 2 - 01 - 04 - 00 - 00000 - 3331 - 010400 - 0001 SERVICIOS DE INFORMÁTICA

 15,000.00AA - 1 - 5 - 2 - 01 - 04 - 00 - 00000 - 3531 - 010400 - 0001 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES INFORMÁTICOS

 35,000.00AA - 1 - 5 - 2 - 01 - 04 - 00 - 00000 - 3751 - 010400 - 0001 VIÁTICOS NACIONALES

 50,000.00AA - 1 - 5 - 2 - 01 - 04 - 00 - 00000 - 3922 - 010400 - 0001 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS

 25,000.00AA - 1 - 5 - 2 - 01 - 04 - 00 - 00000 - 3951 - 010400 - 0001 PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES

 21,632.83AA - 1 - 5 - 2 - 01 - 04 - 00 - 00000 - 3981 - 010400 - 0001 IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS

 30,000.00AA - 1 - 3 - 1 - 01 - 02 - 00 - 00000 - 3221 - 010200 - 0001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES

 30,000.00AA - 1 - 3 - 1 - 01 - 02 - 00 - 00000 - 3331 - 010200 - 0001 SERVICIOS DE INFORMÁTICA

 20,000.00AA - 1 - 3 - 1 - 01 - 02 - 00 - 00000 - 3511 - 010200 - 0001 CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES

 20,000.00AA - 1 - 3 - 1 - 01 - 02 - 00 - 00000 - 3521 - 010200 - 0001 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MOBILIARIO Y EQUIPO 

DE ADMINISTRACIÓN

 15,000.00AA - 1 - 3 - 1 - 01 - 02 - 00 - 00000 - 3531 - 010200 - 0001 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES INFORMÁTICOS

 80,000.00AA - 1 - 3 - 1 - 01 - 02 - 00 - 00000 - 3551 - 010200 - 0001 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

 30,000.00AA - 1 - 3 - 1 - 01 - 02 - 00 - 00000 - 3613 - 010200 - 0001 OTROS GASTOS DE DIFUSIÓN E INFORMACIÓN

 50,000.00AA - 1 - 3 - 1 - 01 - 02 - 00 - 00000 - 3711 - 010200 - 0001 PASAJES NACIONALES AÉREOS

 50,000.00AA - 1 - 3 - 1 - 01 - 02 - 00 - 00000 - 3721 - 010200 - 0001 PASAJES NACIONALES TERRESTRES

 70,000.00AA - 1 - 3 - 1 - 01 - 02 - 00 - 00000 - 3751 - 010200 - 0001 VIÁTICOS NACIONALES

 400,000.00AA - 1 - 3 - 1 - 01 - 02 - 00 - 00000 - 3821 - 010200 - 0001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL



Pág. 3

28-may.-2019

REPORTE DE MOVIMIENTO PRESUPUESTAL

EL PORVENIR, CHIAPAS.

Del 01/01/2019 Al 01/01/2019

 20,000.00AA - 1 - 3 - 1 - 01 - 02 - 00 - 00000 - 3922 - 010200 - 0001 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS

 10,000.00AA - 1 - 3 - 1 - 01 - 02 - 00 - 00000 - 3951 - 010200 - 0001 PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES

 5,000.00AA - 1 - 3 - 9 - 01 - 09 - 00 - 00000 - 2122 - 010900 - 0001 MATERIAL FOTOGRAFICO

 10,000.00AA - 1 - 3 - 9 - 01 - 09 - 00 - 00000 - 2141 - 010900 - 0001 MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPO Y 

BIENES INFORMÁTICOS

 20,000.00AA - 1 - 3 - 9 - 01 - 09 - 00 - 00000 - 2461 - 010900 - 0001 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO

 40,000.00AA - 1 - 3 - 9 - 01 - 09 - 00 - 00000 - 2491 - 010900 - 0001 MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

 150,000.00AA - 1 - 3 - 9 - 01 - 09 - 00 - 00000 - 2611 - 010900 - 0001 COMBUSTIBLES

 40,000.00AA - 1 - 3 - 9 - 01 - 09 - 00 - 00000 - 2612 - 010900 - 0001 LUBRICANTES Y ADITIVOS

 10,000.00AA - 1 - 3 - 9 - 01 - 09 - 00 - 00000 - 2941 - 010900 - 0001 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE COMPUTO

 50,000.00AA - 1 - 3 - 9 - 01 - 09 - 00 - 00000 - 2961 - 010900 - 0001 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 30,000.00AA - 1 - 3 - 9 - 01 - 09 - 00 - 00000 - 3511 - 010900 - 0001 CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES

 10,000.00AA - 1 - 3 - 9 - 01 - 09 - 00 - 00000 - 3521 - 010900 - 0001 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MOBILIARIO Y EQUIPO 

DE ADMINISTRACIÓN

 10,000.00AA - 1 - 3 - 9 - 01 - 09 - 00 - 00000 - 3531 - 010900 - 0001 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES INFORMÁTICOS

 20,000.00AA - 1 - 3 - 9 - 01 - 09 - 00 - 00000 - 3551 - 010900 - 0001 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

 20,000.00AA - 1 - 3 - 9 - 01 - 09 - 00 - 00000 - 3711 - 010900 - 0001 PASAJES NACIONALES AÉREOS

 35,596.00AA - 2 - 1 - 1 - 02 - 02 - 00 - 00000 - 1322 - 020200 - 0001 GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

 15,000.00AA - 2 - 1 - 1 - 02 - 02 - 00 - 00000 - 2161 - 020200 - 0001 MATERIAL DE LIMPIEZA

 100,000.00AA - 2 - 1 - 1 - 02 - 02 - 00 - 00000 - 2611 - 020200 - 0001 COMBUSTIBLES

 30,000.00AA - 2 - 1 - 1 - 02 - 02 - 00 - 00000 - 2612 - 020200 - 0001 LUBRICANTES Y ADITIVOS

 19,747.30AA - 2 - 1 - 1 - 02 - 02 - 00 - 00000 - 2721 - 020200 - 0001 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL

 30,000.00AA - 2 - 1 - 1 - 02 - 02 - 00 - 00000 - 2961 - 020200 - 0001 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 50,000.00AA - 2 - 1 - 1 - 02 - 02 - 00 - 00000 - 3551 - 020200 - 0001 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

 4,983.44AA - 2 - 1 - 1 - 02 - 02 - 00 - 00000 - 3981 - 020200 - 0001 IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS

 55,785.36AA - 2 - 2 - 6 - 02 - 03 - 00 - 00000 - 1134 - 020300 - 0001 SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA

 9,297.56AA - 2 - 2 - 6 - 02 - 03 - 00 - 00000 - 1322 - 020300 - 0001 GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

 1,301.65AA - 2 - 2 - 6 - 02 - 03 - 00 - 00000 - 3981 - 020300 - 0001 IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS

 55,368.00AA - 2 - 2 - 6 - 02 - 05 - 00 - 00000 - 1134 - 020500 - 0001 SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA

 9,228.00AA - 2 - 2 - 6 - 02 - 05 - 00 - 00000 - 1322 - 020500 - 0001 GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

 1,291.92AA - 2 - 2 - 6 - 02 - 05 - 00 - 00000 - 3981 - 020500 - 0001 IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS

 47,784.00AA - 3 - 2 - 1 - 02 - 12 - 00 - 00000 - 1322 - 021200 - 0001 GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

 20,000.00AA - 3 - 2 - 1 - 02 - 12 - 00 - 00000 - 3751 - 021200 - 0001 VIÁTICOS NACIONALES

 6,689.76AA - 3 - 2 - 1 - 02 - 12 - 00 - 00000 - 3981 - 021200 - 0001 IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS

 259,378.32AA - 2 - 1 - 5 - 02 - 14 - 00 - 00000 - 1134 - 021400 - 0001 SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA

 43,229.72AA - 2 - 1 - 5 - 02 - 14 - 00 - 00000 - 1322 - 021400 - 0001 GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

 6,052.16AA - 2 - 1 - 5 - 02 - 14 - 00 - 00000 - 3981 - 021400 - 0001 IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS

 63,263,861.31EA - 4 - 2 - 1 - 01 - 10 - 00 - 00000 - 8321 - 011000 - 0001 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA 

SOCIAL MUNICIPAL. (FISMDF)

 8,649,644.14FA - 4 - 2 - 1 - 01 - 10 - 00 - 00000 - 8322 - 011000 - 0001 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS 

MUNICIPIOS. (FORTAMUNDF)

 1,200,000.00AA - 2 - 1 - 3 - 03 - 12 - 05 - PIM01 - 6143 - 010900 - 0001 MANTENIMIENTO DE LA RED DE DRENAJE Y ALCANTARILLADO, 

DIFERENTES LOCALIDADES.

 1,200,000.00AA - 2 - 2 - 3 - 03 - 12 - 04 - PIM02 - 6143 - 010900 - 0001 MANTENIMIENTO DE LA RED DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE

 1,280,721.90AA - 2 - 2 - 4 - 03 - 12 - 10 - PIM03 - 6143 - 010900 - 0001 MANTENIMIENTO DE LA RED DE ALUMBRADO PUBLICO

 90,317,114.93Totales


